چهارشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۱ **۱۷ شوال ۱۴۴۲** **۱۸** می **۲۰۲۲**

ویژه

اظهارات صریح رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی

وزیری نامه زده

۲۲/۵ همت کم آورده‌ام، پول بده

رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی در اظهاراتی نوع نگاه به این صندوق را مورد نقد قرار داد و با انتقاد از فشار بودجه بر صندوق گفت که مشخص نیست بودجه را چگونه می نویسند که هنوز زمانی از سال نگذشته، وزیری به ما نامه زده است.»

در چنین شرایطی، یکی از راه‌هایی که می‌تواند جهت تبیین وضعیت فعلی ایران در امر مهاجرت نخبگان و دانشجویان موثر باشد، بررسی وضعیت ایران در شاخص‌های جهانی مرتبط با این موضوع است.
براساس آخرین آمار موجود در بخش جمعیت مهاجران سالنامه مهاجرتی ایرانی در سال ۱۴۰۰ (۲۰۲۱ میلادی)، جمعیت مهاجران جهان در سال ۲۰۲۰ میلادی بالغ بر ۲۸۱ میلیون نفر است که ۳۶ درصد از جمعیت جهان را تشکیل می‌دهد. جمعیت مهاجران ایرانی در دنیا بر اساس آخرین آمار موجود قابل استناد در سال ۲۰۲۰ میلادی، ۱٫۸ میلیون نفر است که ۲٫۲۳ درصد از جمعیت ایران را تشکیل می‌دهد.